

Speaktopic ApS

Hummeltoften 3 B, 2830 Virum

CVR-nr. 35 04 71 82

Årsrapport

1. maj 2016 - 30. april 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. august 2017.

Henning Schmager
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2016 - 30. april 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Speaktopic ApS Hummeltoften 3 B 2830 Virum
	CVR-nr.: 35 04 71 82
	Stiftet: 12. februar 2013
	Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Henning Schmager Torsten Arendrup
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Selfieworld A/S, Lyngby-Taarbæk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at udvikle og sælge softwareløsninger samt hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -157 t.kr. mod -199 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

Note	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
Bruttotab	-189.691	-218
1 Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	0	-10
Driftsresultat	-189.691	-228
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-8.673	0
Andre finansielle indtægter	24	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-31	-27
Resultat før skat	-198.371	-255
3 Skat af årets resultat	41.766	56
Årets resultat	-156.605	-199
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-156.605	-199
Disponeret i alt	-156.605	-199

Balance 30. april

Note	2017 kr.	2016 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
4		
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	3.751.111	2.852
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>3.751.111</u>	<u>2.852</u>
5		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
6		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	549.199	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>549.199</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.300.310</u>	<u>2.852</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	105.956	64
Andre tilgodehavender	95	46
Tilgodehavender i alt	<u>106.051</u>	<u>110</u>
Likvide beholdninger	<u>183.747</u>	<u>161</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>289.798</u>	<u>271</u>
Aktiver i alt	<u>4.590.108</u>	<u>3.123</u>

Balance 30. april

Passiver		2017	2016
Note		kr.	t.kr.
Egenkapital			
7	Selskabskapital	90.000	90
7	Overført resultat	-22.387	-36
	Egenkapital i alt	67.613	54
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	4.418.221	2.857
	Anden gæld	104.274	212
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.522.495	3.069
	Gældsforpligtelser i alt	4.522.495	3.069
	Passiver i alt	4.590.108	3.123
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Noter

	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
1. Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	10
	0	10
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	27
Andre finansielle omkostninger	31	0
	31	27
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-41.766	-56
	-41.766	-56
4. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. maj 2016	2.861.369	1.881
Tilgang i årets løb	889.742	971
Kostpris 30. april 2017	3.751.111	2.852
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2017	3.751.111	2.852
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. maj 2016	30.000	30
Kostpris 30. april 2017	30.000	30
Af- og nedskrivninger 1. maj 2016	-30.000	-20
Årets afskrivninger	0	-10
Af- og nedskrivninger 30. april 2017	-30.000	-30
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2017	0	0

Noter

	30/4 2017 kr.	30/4 2016 t.kr.
6. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. maj 2016	0	0
Tilgang i årets løb	547.548	0
Omregning til valutakurs	10.669	0
Kostpris 30. april 2017	558.217	0
Omregning til valutakurs	-345	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-8.673	0
Opskrivninger 30. april 2017	-9.018	0
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2017	549.199	0

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Speaktopic ApS kr.
Selfieworld A/S, Lyngby-Taarbæk	100 %	549.199	-8.673	549.199

7. Egenkapital

	Selskabs- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. maj 2016	90.000	-36.106	53.894
Årets overførte overskud eller underskud	0	-156.605	-156.605
Koncerntilskud	0	160.000	160.000
Kursregulering af kapitalandele	0	10.324	10.324
Egenkapital 30. april 2017	90.000	-22.387	67.613

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

Noter

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hesama Invest ApS, CVR-nr. 67442415 som administrationselskab og hæfter fra 1. maj 2015 forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør maksimalt: 0 t.kr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henning Schmager

Direktør

Serienummer: CVR:35047182-RID:13150806

IP: 80.162.3.18

2017-08-31 17:57:15Z

NEM ID 

Torsten Arendrup

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-114996571264

IP: 2.107.255.9

2017-09-01 08:20:04Z

NEM ID 

Søren Henrik Thestrup Poulsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-316803788739

IP: 87.60.2.34

2017-09-02 12:27:51Z

NEM ID 

Henning Schmager

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-686821114807

IP: 80.162.3.18

2017-09-03 08:08:42Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: AZHDT-GUJAS-T27NV-HEAFM-D352O-6TVGH

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>